

## Edukacja plastyczna "Techniki plastyczne"

nr zasobu	tytuł	opis
Q/2/PLAST/2/20	Jakie znasz techniki plastyczne?	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) rozwijający wiedzę na temat technik plastycznych. Uczeń układa z rozsypanych liter nazwy technik plastycznych przedstawionych na rysunku.
Q/2/PLAST/2/21	Znajdź techniki plastyczne!	Quiz interaktywny (wykreślanka) utrwalający rozpoznawanie technik plastycznych. Uczeń odnajduje i zaznacza ukryte nazwy technik.
Q/2/PLAST/2/22	Wpisz nazwy technik plastycznych!	Quiz interaktywny (krzyżówka) utrwalający rozpoznawanie technik plastycznych. Uczeń opisuje hasła do krzyżówki, na podstawie pytań przedstawionych w formie obrazków.
Q/2/PLAST/2/23	Marzanna	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) kształtujący umiejętność tworzenia prac techniką kolażu. Uczeń przesuwa elementy tak, aby ułożyć Marzannę.
Q/2/PLAST/2/24	Dobierz narzędzia i materiały - 1	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) kształtujący umiejętność dobierania narzędzi i materiałów do technik plastycznych. Uczeń przesuwa rysunki do ramek z napisami "Rzeźbienie" i "Modelowanie".
Q/2/PLAST/2/25	Dobierz narzędzia i materiały - 2	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) kształtujący umiejętność dobierania narzędzi i materiałów do technik plastycznych. Uczeń przesuwa rysunki do ramek z napisami "Kolaż" i "Frotaż".
Q/2/PLAST/2/26	Dobierz narzędzia i materiały - 3	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) kształtujący umiejętność dobierania narzędzi i materiałów do technik plastycznych. Uczeń przesuwa rysunki do ramek z napisami "Origami", "Stemplowanie" i "Wyklejanka".
Q/2/PLAST/2/27	Jaka to technika plastyczna?	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) utrwalający wiadomości na temat technik plastycznych. Uczeń rozpoznaje jaką techniką została wykonana praca przedstawiona na rysunku, poprzez wybór 1 z 3 technik plastycznych.
Q/3/PLAST/2/13	Jak to jest zrobione? - 1	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) kształtujący umiejętność dobierania narzędzi i materiałów do prac plastycznych. Uczeń wyrzuca do kosza te narzędzia i materiały, które nie zostały wykorzystane do wykonania pracy przedstawionej na rysunku.
Q/3/PLAST/2/14	Jak to jest zrobione? - 2	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) kształtujący umiejętność dobierania narzędzi i materiałów do prac plastycznych. Uczeń wyrzuca do kosza te narzędzia i materiały, które nie zostały wykorzystane do wykonania pracy przedstawionej na rysunku.
Q/3/PLAST/2/15	Jak to jest zrobione? - 3	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) kształtujący umiejętność dobierania narzędzi i materiałów do prac plastycznych. Uczeń wyrzuca do kosza te narzędzia i materiały, które nie zostały wykorzystane do wykonania pracy przedstawionej na rysunku.
Q/3/PLAST/2/16	Ćwicz swoją pamięć! - stemplowanie	Quiz interaktywny (memory) utrwalający wiedzę na temat techniki stemplowania. Uczeń dobiera w pary pieczętki i odbicia.
Q/3/PLAST/2/17	Kolaż i frotaż	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) rozwijający wiedzę na temat techniki kolażu i frotażu. Uczeń układa puzzle przedstawiające prace wykonane techniką kolażu i frotażu.
Q/3/PLAST/2/18	Origami	Quiz interaktywny (połącz) rozwijający wiedzę na temat twórczości ludowej. Uczeń łączy dzieło z dyscypliną, jaką zostało wykonane.
Q/3/PLAST/2/19	Jak zrobić rozetę?	Quiz interaktywny (wpisz) rozwijający umiejętność tworzenia rozety. Uczeń numeruje etapy wykonywania rozety w kolejności chronologicznej.
Q/3/PLAST/2/20	Wycinanka	Quiz interaktywny (memory) utrwalający wiedzę na temat techniki wycinania. Uczeń dobiera w pary dwie takie same śnieżynki.
Zestaw PLAST10	Techniki plastyczne	Paczka archiwum wszystkich zasobów.